
BREV TILL MEDLEMMAR
& MÅNADSGIVARE HÖSTEN 2019

Åland

Bästa barnrättskämpe, 
du som får detta brev är antingen medlem, månadsgiv-
are eller kanske både och.  

I slutet av november kommer vi att skicka ut en 
påminnelse till de medlemmar som inte betalat årets  
avgift. Vi hoppas och tror att du som eventuellt inte 
betalat din medlemsavgift fortsättningsvis vill vara med 
och göra skillnad för barn på Åland och i världen. 

Om du vill avsluta ditt medlemsskap är det såklart inga 
problem. Hör av dig till oss så tar vi bort dig ur vårt 
medlemsregister. Då får du inte fler påminnelser. 

Nästa års medlemsavgift skickas ut som faktura i  
januari 2020. 

Ditt medlemsskap och bidrag gör skillnad för 
barn på Åland och i världen. 

Varma hälsningar
Lotta Angergård - Vik. verksamhetsledare
018 14394 / info@raddabarnen.ax

NU ÄR DET LÄTTARE ATT

Vi nämnde det för första gången i vårt medlemsbrev 
hösten 2018 och nu har det äntligen blivit av..  
 
Vi har inte bara uppdaterat vårt medlemsregister 
utan även förnyat vår hemsida och möjliggjort att bli 
medlem, månadsgivare och köpa gåvobevis online. 
Detta är ett stort steg för oss och vår verksamhet 
som vi hoppas skall underlätta vårt administrativa  
arbete, göra det lättare för privatpersoner att ge 
donationer så att vi kan lägga kraft på det som är 
viktigast; att säkra barns rättigheter i världen och 
på Åland. 

Läs mer om höstens
nyheter på nästa sida.

ARBETE!
HJÄLPA BARN OCH STÖDA VÅRT



VART FEMTE BARN I VÄRLDEN 
LEVER I KONFLIKTDRABBADE 
OMRÅDEN. DET HÄR ÄR KRIG MOT 
BARN. ETT KRIG VI VILL STOPPA!

Redan år 1919, efter första 
världskriget, beslöt sig Rädda Barnens 
grundare Eglantyne Jebb för att ta upp 
kampen för barn i krig. Tyvärr är frå-
gan fortfarande lika aktuell. I dag lever 
ett av fem barn i en krigszon. Därför 
har vi startat den globala kampanjen: 
”Stoppa kriget mot barnen!”

I Finland har Rädda Barnen Pelastakaa 
Lapset startat en appell som kräver 
att Finland inleder omedelbara och 
kännbara åtgärder för att skydda barn 
i konflikter.

Läs mer och skriv under
www.pelastakaalapset.fi/sv/aktuellt/
kampanjer/stopp-for-kriget-mot-bar-
nen/

BARNEN I JEMEN
Kriget i Jemen har rasat i över 
fyra år och skapat vad FN kallar 
världens största humanitära
katastrof. Skolor, sjukhus och tät-
bebyggda bostadsområden bombas 
och humanitär hjälp hindras från att 
nå fram till de behövande. Barnen 
dödas och skadas för livet i attacker.
Vi är den största organisationen på 
plats och vi gör allt för att skydda 
barnen. 

Tack vare månadsgivare har Rädda 
Barnen på Åland kanaliserat 6300 € 
till vårt arbete för barnen i Jemen.

TJEJGRUPPER I LITAUEN
Sedan 1990-talet har Rädda 
Barnen på Åland stöttat Rädda 

Barnen Kelme i Litauen. Tidigare 
med kläder och husgeråd och i 
dag med stöd för att stärka barn 
och unga tjejer genom att stödja 
tjejgruppsverksamhet. Under år 
2018 möjliggjorde Rädda Barnens 
månadsgivare att över 80 barn och 
unga fick en plats i en av Rädda 
Barnens tio tjejgrupper. 

VILL DU BLI MÅNADSGIVARE?
Registrera dig på raddabarnen.ax/
manadsgivare

Du bestämmer summa själv.  
Minimibeloppet är 1€/månad. Alla 
bidrag gör skillnad. 

MOT BARNEN
STOPPA KRIGET
APPELL:

Bästa månadsgivare, 
detta är några av de sätt ditt bidrag hjälper barn i världen. 

VÄLKOMMEN PÅ 
BARNRÄTTSKALAS

DEN 23 NOVEMBER KL: 11.00-15.00 FIRAR VI 
ATT BARNKONVENTIONEN FYLLER 30 ÅR MED ETT 
STORT BARNRÄTTSKALAS PÅ MARIEHAMNS  
STADSBIBLIOTEK. 

Vi bjuder på tårta och aktiviteter med fokus på barns 
rättigheter. Kalaset är kostnadsfritt och öppet för alla.
Läs mer om programmet på raddabarnen.ax

ÅRETS JULKLAPP
En poster för barns  
rättigheter. 
 
Storlek 21x30
Pris från. 20€

Vårt nytillskott på kontoret, kreatören Lina Nordqvist 
har i år haft äran att ta fram årets julklapp; postern 
”Tillsammans för barns rättigheter”. Inspirationen till 
illustrationen har hon hittat i den hjälpande hand som 
Rädda Barnen erbjuder barn som lever i utsatthet.  

Den vuxna handen som kommer ovanifrån  
representerar varje givare vars hjälp gör att barnet 
kan lyftas upp och komma på fötter igen. 

Postern och våra tryckta gåvokort hittar du 
hos oss på kansliet. Välkommen in!

Tillsammans för 
barns rättigheter

FIRA & DELTA I

FN:s konvention om barnets rättigheter fyller 30 år 
den 20 november! Det betyder att barn har haft egna 
mänskliga rättigheter i 30 år. Detta vill vi fira med er. 
Genom att tillsammans stärka barns rättigheter i våra 
familjer, skolor, fritidsverksamheter och organisationer 
bidrar vi till en mer rättvis värld för alla barn. 

Alla barn och vuxna skall känna till och förstå barns 
rättigheter. Detta kan vi tillsammans bidra till genom att 
dela information och öka kunskapen kring dem under 
barnrättsveckan och resten av året.

Ta del av material och information kring barn- 
konventionen och hur man kan jobba för barns  
rättigheter på vår hemsida. 

HÖSTMÖTE & FÖRELÄSNING

BARNRÄTTSVECKAN

Den 20nde november blir en kväll med fokus på 
barns rättigheter. Kvällen inleds med en lätt middag 
och höstmöte med stadgeenliga ärenden där du lär 
känna Rädda Barnens verksamhet, planerna för år 2020 
och den tillträdande styrelsen. Därefter föreläser Tanja 
Rönnberg som är ansvarig för verksamheten barnens 
internet.

Var? Röda Korsgårdens matsal
När? 20 november. Kl: 18.00-20.00
Mötet och föreläsningen är kostnadsfri och öppet för 
alla.

Anmäl dig senast den 14 november via  
www.raddabarnen.ax / info@raddabarnen.ax
så vi kan beräkna mat och kaffe.

UTSATTA BARN PÅ ÅLAND 
Julen stundar och tack vare stöd till vår 
barnfond kan vi ge julklappar till barn 
på Åland som lever i ekonomisk utsat-
thet. Löpande under året ger vi stöd 
för att säkertsälla barns rättigheter i 
familjer som kämpar med att få ihop 
vardagsekonomin. År 2018 fick 201 barn 
julklappar och 188 barn gavs möjlighet 
att delta i fritidsaktiviteter, få födelsed-
agspresent, kalasbidrag, upplevelser och 
stöd till skolrelaterade saker.

NU HAR DU MÖJLIGHET ATT
DYGNET RUNT, ALLA DAGAR I 
VECKAN KÖPA GÅVOKORT
SNABBT OCH SÄKERT 

”Min mamma kollar Facebook när vi äter mat”  
- barn om vuxnas telefonvanor

Tanja Rönnberg har under 2019 mött över 1300 åländska barn 
och föräldrar och hört dem berätta om livet på nätet, barns 
tankar om vuxna och telefoner, skam, förebilder, gemenskap och 
rädslor. Allt från glädjeämnen till rädslor, brott och fakta. 

Under kvällens föreläsning får deltagarna höra hur barn på 
Åland tycker att samhället ska lösa problem med nätmobbning, 
trakasserier och vad barn behöver hjälp med från vuxenvärlden. 
Det blir en blandning av porr, brott, normer och dilemman hämta-
de ur verkliga situationer och platser på Åland. Välkommen!

PÅ VÅR HEMSIDA.

18-24 
november



SOMMARJOBBA SOM 
BARNKONVENTIONSPILOT!

Varje sommar söker vi ungdomar som vill jobba 
med barn och ungas rättigheter. Nu planerar vi för 
sommaren 2020 och i början på nästa år kommer vi 
påbörja vår rekrytering av nästa sommars barn- 
konventionspiloter. 

Är du eller känner du någon som är intresserad av 
att jobba med barn och ungas rättigheter?  
Håll utkik på:

raddabarnen.ax/for-barn-unga/engagera-dig

FÖR DIG SOM ÄR INFLYTTAD
PROVA PÅ ÖPPNA FÖRSKOLAN

När? 
01. 11 Halloweenfirande med maskerad och disco
15.11 Mångkulturell matdag med internationella lek 
22.11 Barnets rättighetsdag med sång och pyssel
29.11 Lilla julfirande med pepparkaksbakning
          
Var? Norragatan 24
Vilken tid? 10:00-13:00

Ingen anmälan behövs, kom när det passar dig.  Alla 
prova på tillfällen är GRATIS!

För uppdaterad information gå in på vår facebook 

“Öppna Förskolan för inflyttade Åland”
04573456494 / oppnaforskolan@raddabarnen.ax

www.raddabarnen.ax

Är du hemma med barn på dagarna? Vill du träffa  
andra föräldrar och barn i en lekvänlig miljö? Då är du 
välkommen till Öppna förskolans prova på tillfällen! 

Åland

Vill du veta mer om  
vårt arbete för barns  
rättigheter?

Besök vår hemsida, följ oss i sociala medier, ring,  
maila eller kom in och prata med oss. 

www.raddabarnen.ax
+358 (0) 18 14394
info@raddabarnen.ax

Rädda barnens kansli
Norragatan 13 B
22100 Mariehamn
Öppet vardagar 12.30-15.00
Vid överenskommelse även andra tider. 

raddabarnenax

raddabarnenaland

Rädda Barnen på Åland r.f. 


